
ГБУСОВО «Владимирский ПНИ»

ПРИКАЗ

от И Р6 ■ сЬоУУ-

О противодействии коррупции 
в ГБУСОВО «Владимирский ПНИ»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона Российской 

Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Методическими рекомендациями по разработке и принятию организационных 

мер по предупреждению коррупции от 08.11.2013, разработанными 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике ГБУСОВО 

«Владимирский ПНИ» (приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии по этике и противодействию коррупции в 

Учреждении (приложение № 2).

3. Инженеру по защите информации Курышеву М. О. опубликовать на у 

сайте учреждения Положение об антикоррупционной политике ГБУСОВО 

«Владимирский ПНИ».

4. Начальнику отдела кадров и делопроизводства Субботиной А. Н. 

ознакомить с данным приказом руководителей структурных учреждений.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор учреждения И. В. Морозова



11

Приложение № 2
к приказу ГБУСОВО «Владимирский ПНИ» 
от d & z  № dd&

Комиссия по этике и противодействию коррупции в 
ГБУСОВО «Владимирский ПНИ»

№
п/п

Ф.И.О.,
занимаемая долж ность

1 . П редседатель комиссии Заместитель директора по общ им вопросам
2. Заместитель 

председателя комиссии
Заместитель директора по медицинской части, врач- 
психиатр

3. Секретарь комиссии Н ачальник отдела кадров и делопроизводства
4. Члены комиссии: Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета
5. Н ачальник отдела социально-правовой работы
6. Н ачальник отдела эпидемиологического контроля
7. Н ачальник хозяйственного отдела
8. Н ачальник отдела контрактной службы
9. Врач-терапевт, заведую щ ий психоневрологическим 

отделением 1 корпуса
10. В рач-психиатр, заведую щ ий психоневрологическим 

отделением 2 корпуса
11. Ш еф-повар столовой психоневрологического 

отделения 1 корпуса
12. Ш еф-повар столовой психоневрологического 

отделения 2 корпуса
13. Старш ая медицинская сестра психоневрологического 

отделения 1 корпуса
14. Старш ая медицинская сестра психоневрологического 

отделения 2 корпуса


